i
O0;J1I€ll

"2025-2027 xsuipapra apaasral Conrycrik Kazakcran o6isics JKamMObLT aynansl

ITpecHOpeRyTH ayBUIOBIK, OKPYTiHiH OromkeTtin 6exiTy Typanms" Conrycrik Kasakcran
o6bick XKamOsn ayans1 MocmxaThHBH 2025 xeursl 12 Mambipaars: Ne 30/12 memimMiae

e3repicTep MEH TONLIKTHIPYJIAp CHTi3y Typalbl

Conryctik Kazakctan o0abichl JKaMObLT aygaHbl MOCAUXAThIHBIH 2025 KbutFbl 19
KbIpKy#ekreri Ne 32/15 memnimi

Conryctik Kazakcrtan o6abicel JKaMObl1 aymaHblHBIH Mociauxathl LIEIIIM
KABBUIJIAJIbI:

1. "2025-2027 xobinaapra apunanrad Conrycrik Kazakcran o6usbickl XKaMObLT ayaHbl
[IpecHopenyTh aybULIBIK OKpYTiHIH OrojpkeTiH Oekity Typansl" Contyctik Kazakcran
00mpIchl XKaMObLUT aynansl MocuxaThHBIH 2025 xbeutrbl 12 Mmambipaarsr Ne 30/12 mrenriMine
MbIHaJIall ©3repiCTEp MEH TOJIBIKTBIPYJIAp €HT131JICIH:

I-Tapmax *aHa pefakiusga >Ka3bUIChIH:

"1. 2025-2027 xbuinapra apranran Contyctik Kazakcran o0mibickl KaMmObUT ayiaHbl
[IpecHopenyTh aybUIBIK OKpPYTIHIH OIOJKETI KOpCEeTIAreH meuriMre tuaiciime 1, 2, 3-
KOCBIMIIIAJIapFa coiikec, OHbIH immiHae 2025 KplIFa MbIHaAAM Kenemaepae OCKiTIICIH:

1) xipictep — 212 057 MbIH TEHre:

CaJIBIKTBIK TyciMzep — 15 833 MbIH TeHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 139 MbIH TeHTe;

HET13T1 KaluTajlabl caTyaaH TyceTiH TyciMaep — 1 560 MbIH TeHre;

Tpancheprrep TycimMuepi — 194 525 MbIH TeHTE;

2) wbirbiHaap — 212 635,7 MbIH TEHTE;

3) Ta3za OroKEeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre:

OroKEeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

Or0KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapKbUIBIK aKTUBTEPMEH >KacalaThIH olepanusiiap 0oibiHIIa calibao — 0 TeHre:
KapKbUTBIK aKTUBTEP/Ii caThi amy — () TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>KbUIbIK aKTUBTEPIH caTydaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

5) Gro/KeT TanmbUIbIFbI (TpodUIUTI) — -578,7 MBIH TEHTE;

6) Or0JKET TaIIIBUIBIFBIH KapKbUTAHABIPY (MpodUIUTIH Nakianany) — 578,7 MbIH TeHTe:
Kapbi3aap Ttycimi — 0 TeHre;

Kapb13aapael etey — 0 TeHre;

OrOKET KapaXKaThbIHBIH NaljaaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 578,7 MbIH TEHre.";
MBIHaJIaii Ma3MYHAArbl 7-1-TapMaKneH TOJBIKTHIPBLICHIH:



"7-1. 2025 xbuTFa apHalFaH aybUIJIBIK OKPYT OFOJDKETIHIE aydaHAbIK OrOIKETTCH
arbIMJIaFrbl HICAHAJIBI TpaHC(hepTTEP TYCIMIEP] €CKEPUICIH, OHBIH 11IIH/IE:

1) Conrycrik Kazakcran o6abicsl XKamObL1 ayaansl [IpecHOpeayTh aybULIBIK OKPYTiHIH
eJIJIi MeKCHICPiH KapBIKTaH/IBIPYFa;

2) Contycrik Kazakcran o6mbicel KamOb11 aynansl [IpecHopeyTh aybUIIBIK OKPYTiHIH
KEHTIIIUTIK YKO0JIJIapbIHa ce0y YIITIH HHEPTTI MaTepHall CaThIIl alyFa;

3) Conryctik Kaszakctan o6nbicel XKamObu1 aynansl [IpecHOpenyTh aybUIBIHIAFbBI
MOJICHU-/IEMAJIBIC OPTAJIBIFBIHA MY3bIKAJIBIK alliapaTrypa caThlll alyFa.

Aylna"abpiK OOJKETTEH KOPCETUITeH aFbIMIIaFbl HbICAHANBI TpaHcdepTTepal Oeiy
Contycrik Kazakcran o6sbickl XKamObin aynansl [IpecHOpeayTh aybUIIBIK OKPYTi 9KIMIHIH
2025-2027 xpuiiapra apHaJiFaH aybUIIBIK OKpYITiH Oro/xeTi Typasibl Contyctik Kazakcran
o0mpichl JKaMObUT aygaHbl MOCIMXATHIHBIH IIENIIMIH ICKE€ achlpy Typajbl MIEHIIMIMEH
aKpIHAAIa 61" ;

MBIHAJJall Ma3MYHJA¥rbl 7-2-TapMAaKII€H TOJIBIKTHIPBIICHIH:

"7-2. AybUIIBIK OKPYT OFOKETIHIH MIBIFBICTAphl 2025 KbUIFBI 1 KaHTapAa KaJIbITITaCKaH
OI0JKET Kapa)aTbIHBIH 00C KaJAbIKTapbl koHe 2024 >KbUlbl MaiiganaHbUIMaraH (TOJIBIK
naijananbplIMaral) ayaaHablK )KoHE OOJBICTHIK OIOJDKETTEP/ICH HbICAaHAIBI TpaHCHEPTTEePIl
KaiiTapy eceOiHeH OChI IIENTIMHIH 4-KOChIMIIIAChIHA COMKEC KapacThIPBUICHIH.";

KOPCETUITeH MICIIIMHIH 1-KOCBIMIIIACHI OCHI IIEHTIMHIH 1-KOCBIMIIIAChIHA COMKeC jkaHa
peAaKIusIa )Ka3blUIChIH;

OCBI TICTIIMHIH 2-KOCHIMIIIAChIHA COWKEC MIENTIM 4-KOCHIMITIaMEH TOJBIKTHIPHUICHIH.

2. Ocpl 1IENIIM KaObUIIaHFaH Ke3eH OacTal KoIaHbICKa enriziiaenl koHe 2025 Kbutrsl 1
KaHTapJaH O0acTar TyblHIaFaH KYKBIKTHIK KaThIHACTAPFa KOJTaHBLIA/IbI.

2KaMObLT ay1aHbl MOCTHXAaThIHBIH TOPaHbIMBI J1. TonopoBa
Conrycrik Kazakcran 00JbICHI
KaMOb1n ay1aHbl MOCIUXATHIHBIH
2025 xbutrbl 19 KpIpKyiiekTeri
Ne 32/15 memrimine
1-KochIMIIIa
Conrycrik Kazakctan 06IbICH
KamObuT aynaHbl MOCITUXATHIHBIH
2025 xpuiEbl 12 MaMbIpAaFbl
Ne 30/12 mrermimine

1-KoceIMIIIa

2025 xsurra apHairaH Conryctik Kazakcran o6meick am6su1 aynansl IIpecHOpeAyTh ayBUIIBIK
OKpyTiHiH OromKeTi

Ca
. C
Ha ChIHBIOBI Kimi chiHBIOB  ATaybl omMachl (MbIH
TEHTE)
ThI
1 2 3 4 5

1) Kipictep 212 057



DOyHKIHUOHAIA

01

04

05
2

01
3

01

03
4

02
BIK TOIT
1
01

BromxeTTik

GarmapmamanapabieH barmapiama

oKiMIIIiCi

2

124

—_

wn kW

001

CaJbIKTBIK TYCIMICD 15 833
TaObIc canmbIFbl 9100
JKexe TabBIC CabIFBI 9100
MeHIIIiKKe CalbIHATBIH CaTBIKTAp 6 688
Myitikke caJIbIHATBIH CAJIBIKTap 120
Kep canbirbl 67
Keutik KypanmapbiHa CabIHATBIH CaJIbIK 2941
BipbIHFaii )kep cajbIFbI 3560
Tayapmapra, H()[MLICTapFa.)KQI-‘IC KOpCETUIeTiH 45
KBI3METTEPTre CaJbIHATHIH IIIKI CaJIBIKTap

Taburu »xoHe Oacka ga pecypcTaplbl 45
naiianaHFaHbl YIIiH TYCETiH TyciMuep

CaJIbIKTBIK eMeC TyCiMaep 139

MemItekeTTiK MEHIIKTEH TYCeTiH Kipictep 139

MeMJieKeT MEHINTIHAErT MYJIKTI JKajara

S 139
Oepy/ieH TYCeTiH KipicTep
Heri3ri kamuranmgsl caTylaH TYCETiH 1560
TyciMaep
MemiekeTTik Mekemelepre OeKiTUIreH | 404
MEMJIEKETTIK MYJIKTI caTy
MewMiekeTTik MeKkeMesepre OeKiTiNreH | 404
MEMJIEKETTIK MYIIKTi caTy
XKepai >xoHe MaTepHANIBIK EMeC aKTUBTEPIi 156
cary
Marepuanaplk eMec akTUBTEPIi caTy 156
Tpancdeprrepain TyciMaepi 194 525
MemnekeTTik OacKapyabIH KOFaphl TYpPFaH 194 525
opraHapsIHaH TYCETiH TpaHchepTTep
AynannmapasiH (0ONBICTEIK MaHBI3BL Oap 194 525
KaJIaHBIH) OFOKETIHEH TpaHChEepTTep
Comac
ATaysr o (
MBIH
TEHTe)
4 5
212
2) 10
) llIsrreiag2p 635.7

JKanmnel cunaTrarbl MEMIIEKETTIK 3 6

KOPCETIIETIH KbI3METTED 769,6
AynaHIBIK MaHbI3bl Oap Kaja, 36
aybll, KCHT, aybULIBIK OKPYT

Y YRLVBIE OKPYT 769.6

OKiMiHIH anmapaTsl

AynannblK MaHBI3BI Oap Kaia,

aybla, KEHT, aybUIABIK OKpyr 3 5
OKIMIHIH KBI3METIH KaMTaMacel3 359,6
€Ty KOHIHJIeT1 KBI3METTep



022

032

07

124

008

009

011

12

124

013

13

124

057

15

124

048

051

MeMIIeKeTTiK ~ OpTaHHBIH
KYpJIEIi MIBIFBICTAPEI

BenoMcTBOMBIK OarbIHBICTAFEI
MEMIICKETTIK MeKeMeJiep MeH
YHBIMIAP IBIH Kypaeni
IIBIFBICTAPEI

TypfblH YH-KOMMYHaJIABIK
[IapyalbUIbIK

AymaHIeIK MaHBI3EI Oap Kaua,
ayblI, KEHT, ayBUIABIK OKPYT
OKiMiHIH anmapaTsl

Enni mMekeHaeperi kemienepi
JKAPBIKTAHIBIPY

Ennmi MEKEeHIePIiH

CaHUTApPUACBIH KaMTaMacChI3 €Ty

Enni mexennepni abartaHabipy
MEH KOraJlIaH/IbIPy

Keutik yxoHEe KOMMYHHKAIIHS

AymaHIeIK MaHBI3EI Oap Kaua,
aybUl, KEHT, aybUIABIK OKPYT
OKiMiHIH anmapaTsl

AynaHablK MaHBI3BI  0Oap
Kanajapjia, aybpuLIapa,
KEeHTTepAe, AYBUIIBIK
OKpyTrTepAe aBTOMOOHIIb

JKOJIIAPBIHBIH JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 eTy

backanap

AymaHapIK MaHBI3BI Oap Kaja,
aybll, KEHT, aybUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

"Ayput-En  Geciri" xobacw
meHOepiHae ayBUIABIK eIl
MEKEH/JIEp/IET] SJIeyMETTIK JKOHe
WHXXEHEePIIK HHQPaKypbUIBIM
OolipIHIIA ic-mTapanapasl icke
aceIpy

Tpancheptrep

AynaHIbeIK MaHBI3EI Oap Kaua,
aybUl, KEHT, aybUIABIK OKPYT
OKiMiHIH anmapaTsl

[TaiimananeiMarad  (TOJIBIK
naijanaHpUIMaral) HbICAHAJIBI
TpaHcdepTTepal KaTtapy
3aHHAMaHBI e3TepTyre
OaiiIaHpICTBl YKOFaphl TYpPFaH
OIO/KETTIH  IIBIFBIHIAPBIH
eTeyre TOMEHTI TYpFaH

300

1110

2550

2550

1 850

400

300

5200

5200

5200

161
711

161
711

161
711

6 405,1

6 405,1

1,1

6 404



CanaTbl ChBIHBIOBI
5

01
DyHKIL

noHan bromkerTik OarmapiamanapIsIH

OBIK  OKIMIIICI

TOIl
CanHatsl CBIHBIOBI
6

01
7

01

barnapnama

Kimni CeIHBIOEI

6IOJ_'[)KGTT€H arbIMarbl

HBICAaHAIIBI TpaHc(hepTTEp

3) Taza GromkeTTik kpeaurrey 0

ATaynl

MeMIeKeTTiH KapXKbl aKTUBTEPiH
caTyJiaH TYCETiH Tycimuep

MeMneKkeTTiH KapXbl aKTHBTEPiH
caTyAaH TYCETiH TyciMaep

Kapxbl akTHUBTEpiH €1 imrHae
caTyJiaH TYCETiH Tycimuep

5) BromkeT TammbLIBIFEL (TIPOQHUINTI

)

6) bBrogxer TanmbUIBIFBIH
KapXblIauaplpy  (IpoduuuTin
naiinanany)

Kapsiznap Tycimaepi

MeMIteKeTTIK iIKi KapeI3aap

BrokeTTik KpemuTTep 0
Co
Ma
ChI
Kinri A (
Taybl MBI
CHIHBIOBI Y
H
Te
HT
e)
BromxeTTik
KpEIUTTEepi oTey
BromkeTTik
KpEAUTTEP/Ii oTCy
MemiekeTTik
OIOKETTEH
1 Oepinren 0
OIOIKETTIK
KpEIUTTEp/Ii oTey
Co
Ma
CHI
(
Araybl MBI
H
Te
HT
e)
4) Kapoxbl akTUBTEpIMEH oreparusuiap OOHbIHIIIA
CaNbJI0
Kap>kbl akTHBTEpiH CATHII ary 0
Comacsl  (

MBIH TCHTE)

0

0

-578,7

578,77



2 KapsbI3 any kemniciM-mapTrapsl 0

BrogxerTik
OYHKIUOHANIBIK TOTT  OarmapiiaMaiapabiy barnapnama
QKIMIIICI
16
124
056
Kimi
Canartsl CBIHBIOBI
CBIHBIOBI
8

01

Co
Ma
ChbI

Artaysl MBI

TC
HT

Kapsznapas: etey 0

AynaHaplKk MaHBI3BI 6ap
Kaja, aybll, KEHT,
AyBUIIBIK  OKPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

0

AynaHApIK MaHBI3HI Oap
Kaja, aybll, KEeHT,
ayBUIABIK OKPYT OKiMi
anmaparbelHbIH XKorapbl 0
TYpFaH  OOJXeT
AIIBIHIAFBl OOPBILIBIH
erTey

Comacel  (MBIH

Artaysbl
4 TEHTe)

Bromxer
KapakaThIH

Bl H

naiigananel 578,7
JIaTHIH
KaIIBIKTap

Bl

brogxer
KapakaTbl

KaIIBIKTap
Bl

78,7

bromxer
KapakaTblH

bIH ©Ooc 578,7
KaIIBIKTap

Bl

Conrycrik Kazakctan 00IBICHI

KamoObL1 ayJlaHbl MACJ/IMXATbIHBIH

2025 xpbutrbl 19 KpIpKyiekTeri

Ne 32/15 memtimine

2-KOCBIMIIIA

Conrycrik Kazakcran 00JbIChI

JKamObL1 ayJaHbl MICJINXaTbIHbIH

2025 >xpuTFBl 12 MaMBIpJarsl
Ne 30/12 mremmimine

4-KoCBIMIIIa



2025 xpUFa apHAJFaH aybUIABIK, OKPYT O0/pkeTiHiH mBEFHICTaphl 2025 XKBUFsl 1 KaHTapAa
KAJIBIITaCKaH OI0DKET KapaXKaTRIHBIH 00C KaIABIKTaph skoHe 2024 KBTI NaiianaHsumMaraH (
TOJIBIK, Tai/IalaHRIMaFaH) ayJaH/bIK )KOHe OOJIBICTHIK 0I0/KeTTepIeH HEICAHAIEI TpaHcdepTTepai
KaiTapy eceOiHeH

Kipicrep:
Canatbt ChIHBIOBI Kinri chrHBIOBI ATaysl ComMachk! (MBIH TEHT)
1 2 3 4 5

broagxer
Kapa>kaTBIHBIH
naiganaHblIaThIH

578,7

KaJIBbIKTapBl

Bromxer kapaxaTsl
KaJIIBIKTapHI

01 578,77

brongxert
1 KapaxaTblHBIH Ooc 578,7
KaJIIBIKTapHI

Bapabirsr: 578,7
[IerpicTap:

BromxeTTik
DyHKITMOHAABIK Tonl Oarmapinamanapnabiy  barmapiama ATtaynl ComMachk! (MBIH TEHT€)
OKIMIIIiCi

1 2 3 4 5

JKanmel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK

01 o 577.,6
KOpCeTIeTiH

KBbI3BMCTTEP

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aInmapaTsl

124 577,6

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kaia, aybul, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT

001 OKiMiHIH KpI3MeTiH 277,6
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KbI3METTEP

MemiekeTTik
022 opranHelH Kypaeni 300
HIBIFBICTAPHI

15 Tpaucheprrep 1,1
AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kaja, aybll, KEHT

, AYBUIABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

124 1,1

[MatimananpuimMaran (
T O J1 BI K



048 naiijanaHpUIMaraH ) 1.1
HBICaHaJ bl
TpaHcepTTepai
Kaltapy

Bapnbirsr: 578,7

© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Otiner MUHHCTpIITIHIH «KazakcTan PecryOnukachiHbIH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTYThDy [TIDKK PMK



