

"2025-2027 жылдарға арналған Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл ауданы Пресноредуть ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл ауданы мәслихатының 2025 жылғы 12 мамырдағы № 30/12 шешіміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл ауданы мәслихатының 2025 жылғы 19 қыркүйектегі № 32/15 шешімі

Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл ауданының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. "2025-2027 жылдарға арналған Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл ауданы Пресноредуть ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл ауданы мәслихатының 2025 жылғы 12 мамырдағы № 30/12 шешіміне мынадай өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін:

1-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

"1. 2025-2027 жылдарға арналған Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл ауданы Пресноредуть ауылдық округінің бюджеті көрсетілген шешімге тиісінше 1, 2, 3-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 212 057 мың теңге:

салықтық түсімдер – 15 833 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 139 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 1 560 мың теңге;

трансферттер түсімдері – 194 525 мың теңге;

2) шығындар – 212 635,7 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:

бюджеттік кредиттер – 0 теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;

4) қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:

қаржылық активтерді сатып алу – 0 теңге;

мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – -578,7 мың теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 578,7 мың теңге:

қарыздар түсімі – 0 теңге;

қарыздарды өтеу – 0 теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 578,7 мың теңге.";

мынадай мазмұндағы 7-1-тармақпен толықтырылсын:

"7-1. 2025 жылға арналған ауылдық округ бюджетінде аудандық бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер түсімдері ескерілсін, оның ішінде:

1) Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл ауданы Пресноредуть ауылдық округінің елді мекендерін жарықтандыруға;

2) Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл ауданы Пресноредуть ауылдық округінің кентішілік жолдарына себу үшін инертті материал сатып алуға;

3) Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл ауданы Пресноредуть ауылындағы мәдени-демалыс орталығына музыкалық аппаратура сатып алуға.

Аудандық бюджеттен көрсетілген ағымдағы нысаналы трансферттерді бөлу Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл ауданы Пресноредуть ауылдық округі әкімінің 2025-2027 жылдарға арналған ауылдық округтің бюджеті туралы Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл ауданы мәслихатының шешімін іске асыру туралы шешімімен айқындалады.";

мынадай мазмұндағы 7-2-тармақпен толықтырылсын:

"7-2. Ауылдық округ бюджетінің шығыстары 2025 жылғы 1 қаңтарда қалыптасқан бюджет қаражатының бос қалдықтары және 2024 жылы пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) аудандық және облыстық бюджеттерден нысаналы трансферттерді қайтару есебінен осы шешімнің 4-қосымшасына сәйкес қарастырылсын.";

көрсетілген шешімнің 1-қосымшасы осы шешімнің 1-қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын;

осы шешімнің 2-қосымшасына сәйкес шешім 4-қосымшамен толықтырылсын.

2. Осы шешім қабылданған кезден бастап қолданысқа енгізіледі және 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап туындаған құқықтық қатынастарға қолданылады.

Жамбыл ауданы мәслихатының төрайымы

Л. Топорова

Солтүстік Қазақстан облысы
Жамбыл ауданы мәслихатының
2025 жылғы 19 қыркүйектегі
№ 32/15 шешіміне
1-қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы
Жамбыл ауданы мәслихатының
2025 жылғы 12 мамырдағы
№ 30/12 шешіміне
1-қосымша

2025 жылға арналған Солтүстік Қазақстан облысы Жамбыл ауданы Пресноредуть ауылдық округінің бюджеті

Са на ты	Сыныбы	Кіші сыныбы	Атауы	Сомасы (мың теңге)
1	2	3	4	5
			1) Кірістер	212 057

1			Салықтық түсімдер	15 833
	01		Табыс салығы	9 100
		2	Жеке табыс салығы	9 100
	04		Меншікке салынатын салықтар	6 688
		1	Мүлікке салынатын салықтар	120
		3	Жер салығы	67
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	2 941
		5	Бірыңғай жер салығы	3 560
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	45
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	45
2			Салықтық емес түсімдер	139
	01		Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	139
		5	Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер	139
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	1 560
	01		Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату	1 404
		1	Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату	1 404
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	156
		2	Материалдық емес активтерді сату	156
4			Трансферттердің түсімдері	194 525
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	194 525
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	194 525

Функционалдық топ	Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі	Бағдарлама	Атауы	Сомасы (мың теңге)
1	2	3	4	5
			2) Шығындар	2 12 635,7
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	3 6 769,6
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	3 6 769,6
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	3 5 359,6

		022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	300
		032	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі шығыстары	1 110
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	2 550
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	2 550
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	1 850
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	400
		011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	300
12			Көлік және коммуникация	5 200
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	5 200
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	5 200
13			Басқалар	1 61 711
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	1 61 711
		057	"Ауыл-Ел бесігі" жобасы шеңберінде ауылдық елді мекендердегі әлеуметтік және инженерлік инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыру	1 61 711
15			Трансферттер	6 405,1
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	6 405,1
		048	Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару	1,1
		051	Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге төменгі тұрған	6 404

			бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер	
			3) Таза бюджеттік кредиттеу	0
			Бюджеттік кредиттер	0
Санаты	Сыныбы	Кіші сыныбы	Атауы	Со ма сы (мы ң те ңг е)
5			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0
	01		Бюджеттік кредиттерді өтеу	0
		1	Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу	0
Функц ионал дық топ	Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі	Бағдарлама	Атауы	Со ма сы (мы ң те ңг е)
			4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0
			Қаржы активтерін сатып алу	0
Санаты	Сыныбы	Кіші сыныбы	Атауы	Сомасы (мың теңге)
6			Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0
	01		Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0
		1	Қаржы активтерін ел ішінде сатудан түсетін түсімдер	0
			5) Бюджет тапшылығы (профициті)	-578,7
			6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	578,7
7			Қарыздар түсімдері	0
	01		Мемлекеттік ішкі қарыздар	0

		2	Қарыз алу келісім-шарттары	0	
Функционалдық топ	Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі	Бағдарлама	Атауы		Сомасы (мың теңге)
16			Қарыздарды өтеу		0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты		0
		056	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімі аппаратының жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын өтеу		0
Санаты	Сыныбы	Кіші сыныбы	Атауы	Сомасы (мың теңге)	
8			Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	578,7	
	01		Бюджет қаражаты қалдықтары	578,7	
		1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	578,7	

Солтүстік Қазақстан облысы
Жамбыл ауданы мәслихатының
2025 жылғы 19 қыркүйектегі
№ 32/15 шешіміне
2-қосымша
Солтүстік Қазақстан облысы
Жамбыл ауданы мәслихатының
2025 жылғы 12 мамырдағы
№ 30/12 шешіміне
4-қосымша

2025 жылға арналған ауылдық округ бюджетінің шығыстары 2025 жылғы 1 қаңтарда қалыптасқан бюджет қаражатының бос қалдықтары және 2024 жылы пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) аудандық және облыстық бюджеттерден нысаналы трансферттерді қайтару есебінен

Кірістер:

Санаты	Сыныбы	Кіші сыныбы	Атауы	Сомасы (мың теңге)
1	2	3	4	5
8			Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	578,7
	01		Бюджет қаражаты қалдықтары	578,7
		1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	578,7
Барлығы:				578,7

Шығыстар:

Функционалдық топ	Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі	Бағдарлама	Атауы	Сомасы (мың теңге)
1	2	3	4	5
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	577,6
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	577,6
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	277,6
		022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	300
15			Трансферттер	1,1
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	1,1
			Пайдаланылмаған (толық)	

	048	пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару	1,1
Барлығы:			578,7

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК